[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.08.2013г.

№ 206

Об отмене Постановления администрации

Дружногорского городского поселения.

В соответствии с Федеральным законам от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь уставом муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  и в связи уточнением реестра муниципальных услуг администрация  Дружногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Дружногорского городского поселения:

1.1 № 414 от 26.12.2011 «Организация учета и обеспечение   рассмотрения   обращений   граждан по вопросам, отнесенным к

компетенции администрации МО».

    2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Дружногорского городского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава администрации:                                              В.В. Володкович